
UCHWAŁA NR XXII/178/16
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, w terminie do 
10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek  ponoszenia opłaty dotyczy.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się 
za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

3. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w przypadku zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca, za miesiąc, w którym  złożono deklarację.

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez wezwania, na odrębny rachunek 
bankowy Gminy Zwierzyniec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach w Urzędzie Miejskim i sołectwach  oraz na stronie internetowej 
Miasta Zwierzyńca.

§ 4. Na zasadzie art.11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87) traci moc uchwała Nr XXXVI/269/12 Rady 
Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz.167).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Urszula Kolman

Id: FBBF0741-DF6C-4AB7-9626-F678D710073D. Podpisany Strona 1




